
KAMPEN

Monniken

Adrianus van der Cruyce
alias Ruppelmunda, Replemunda

a -
b - Rupelmonde
c -
d - Geertruidenberg
e - Geertruidenberg procurator ca 1483- ?

monialen Brugge procurator ? -  1499
monialen Brugge vicaris mei 1499-1513
Kampen prior 1513-†

f - 25 november 1517 [c.1518].
g -

AC 100:22, p. 44:
AC 100:27/2, p. 190, L14-16, c.1518: domnus Adrianus de Replemunda, Prior Campensis,  professus domus
Hollandiæ, alias Vicarius monialium Brugis, habens missa de Beata in Teutonia, obijt 25. Novembris.
SAL, Obituarium, 25 November:  dns Adrianus de Reppelmunda prior domus Campen ac quondam vicarius
monialium prope Brugis professus domus Hollandie.
 Sanders, p. 190:
d’Ydew. p.128.

Alexander Palinck
alias Palync, Pasuix
e - Brugge procurator 1547-1550

monialen Brugge procurator 1551-22 juli 1555
Brugge prior 1555-1557
Brugge procurator 1560-1561
Herne vicaris c.1562- ?
Brugge senior 1569-1575
Kampen prior 1576- †.

f - 17 maart 1579 [c.1579].

PB:

AC 100 :40, p. 17, L35, c.1557 : priori domus Brugis non fit misericordia.
AC 100 :36, p. 123, L32 – p.124, L5, c.1561 : domnum Mauricium Chancæum, 2° professum domus Brugis,
eiusdem priorem in  capitulo  institutum,  hortamur  ut  dictam domum in  utroque  statu  multum collapsam in
pristinam gloriam et observantiam regularem paulatim restaurare studeat. Et excusamus domnum Alexanderum
Palinck de inobedientia, si officium vicariatus in domo Zerichzee a visitatoribus sibi iniunctum non acceptavit,
quia ab illo per reverendum patrem cartusiæ per aliud mandatum relevatus erat. Ordinamus similiter, quod
novitii quos de cætero Deus miserit, ad formam ordinis si apti et grati inveniantur, recipiantur et professi dictæ
domus Brugis fiant, et non alterius domus. Commendamus tamen ipsam domum Brugis dicto domno Mauricio
priori, ut de eleemosyna regiæ maiestatis (Philippi 2ii) etiam cum sustentatione Anglorum curet illam iuuare et
relevare agravaminibus quantum licuerit et rationabiliter fieri poterit, ita ut per adventum Anglorum domus
Brugis  benedictionem et  restaurationem accepisse  inveniatur,  prout  speramus.  Et  dictus  domnus  Mauricius
statim eodem tempore domus ipsa ordinarie visitetur.
AC 100 :40,  p.  52,  L29 –  p.53,  L7,  c.1561 :  domnum Mauricium Chanceum,  2°  professum domus  Brugis,
eiusdem priorem in  capitulo  institutum,  hortamur  ut  dictam domum in  utroque  statu  multum collapsam in



pristinam gloriam et observantiam regularem paulatim restaurare studeat. Et excusamus domnum Alexandrum
Palinck de inobedientia, si officium vicariatus in domo Zerichzee a visitatoribus sibi iniunctum non acceptavit,
quia ab illo per reverendum patrem cartusiæ per aliud mandatum relevatus erat. Ordinamus similiter, quod
novitii quos de cætero Deus miserit, ad formam ordinis si apti et grati inveniantur, recipiantur et professi dicte
domus Brugis fiant, et non alterius domus. Commendamus tamen ipsam domum Brugis dicto domno Mauricio
priori, ut de eleemosyna regiæ maiestatis etiam cum sustentatione Anglorum curet illam iuvare et relevare a
gravaminibus  quantum licuerit  et  rationabiliter  fieri  poterit,  ita  ut  per  adventum  Anglorum domus  Brugis
benedictionem et  restaurationem accepisse  inveniatur,  prout  speramus.  Et  dictum domnus Mauricius  statim
accepta charta capituli a visitatoribus introducatur, et per eosdem sttim eodem tempore domus ipsa ordinarie
visitetur.
AC 100:27/3, p. 238, c.1579: domnus Alexander Pasuix, prior domus Campensis, professus et olim prior et
procurator domus Brugis.

AC 100:39,  p.  3,  L24-26,  c.1600:  Bonorum domus  Campensis,  si  quæ sint,  et  domorum Amsteledamensis,
Zirichzee,  et similium domorum destructarum administrationem, committimus visitatori provinciæ; et cui ille
commiserit, qui inde subveniet paupertati domus Lovanii donec prædicta domus restauratur.

Le Vasseur, phemerides, I, 343, Alexander Palinck, Brugge-Kampen, 1579, 17 maart. Prior Campensis. — Ex
prioratu  Cartusiæ  Brugensis  ad  regomen  domus  Campensis  translatus  a.1576,  non  diu  præfuit,  nimium
præpopera  morte  sublatus,  cuius  obitum  notatur  in  Charta  anni  1579.  Hic  paulo  antequam  ex  hac  vita
decederet, rebus licet adhuc stantibus ac mediocriter istic florentibus (licet heretica pravitas per Hollandiam
grassaretur) non sine futuræ calamitatis præscusione ac quodam divini  Numinis afflatu, lecto circumstantes
identitem interpellavit, ut duplo profundius in terram cum defoderent, quam communis haberet  consuetudo :
futurum enim ut demortua religiosorum fratrum corpora etiam vomere tandem aliquando prosciudentur ; quod
vaticinium  equidem  seu  præsensionem  rei  probavit  eventus.  —  Sunt  namque  sacra  sepulchralia  per
abopminandum metaphoram in urbem translata, sanctissimorum Patrum monumenta violata, eversa domicilia
pietatis, ipsumque adeo suspiciendæ pulchritudinis templum Cartusiæ Campensis non minus quam cœmetarium
in usum cereris redactum. Hoc vaticinium ab Autberto Miræus in libello Originum Cartusiarum tribuiter Domno
Arnoldo  Bemmellio  rectori  Campensis  Cartusiæ  et  A.  Palinck  successori  (quem  Arnoldum  idem  Myræus
perperam  Priorem  nominat) ;  sed  melius  putat  Theodorus  Petræus  noster  in  quadam  epistola  ad  nostrum
Petrum du Wal scripta, tribuendum esse præfato D. Alexandro Palinck, qui rebus adhuc bene florentibus (ut ipse
Myræus testatur) e vivis abiit ; Arnoldus vero non decessit nisi turbata jam civitate.
SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes, A:
RABg OKA passim.

Andreas Eireux alias Lient
a -
b -
c -
d -
e - Paradisi Mariæ prior 1558 - 1562
f - c.1580.
g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 72a, liste des prieurs: 1558-1562 domnus Andreas Lient.
AC 100:27/3, p. 244, L16-18, c.1580: domnus Andreas Eireux, professus domus Sancti Martinj in Monte Solis 
prope Campen, olim Prior domus Paradisi Mariæ.

Arnaldus
a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1540.
g -



AC 100:27/3, p. 24, L30-31 c.1540, domnus Arnaudus, professus domus Campensis.

Arnoldus Bellomontius
a -
b -
c -
d -
e - Kampen rector ? -  ?

Kampen procurator ? - †.
f - c.1581.
g -

AC  100:27/3,  p.  249,  L23-24  c.1581,  domnus  Arnoldus  Bellomontius,  Procurator  et  olim  Rector  domus
Campensis.
Petrus DE WAL, I, 153, 1581: Habetur in carta huius anni 1581 D. Arnoldus Bomelius professus et rector domus
Campensis. An sit hic postremus sepultus in dicta Cartusia de quo agit Miræus in Originibus Cartusianorum
dubium est quamvis nomen concordat sed circumstantiæ temporis vix admittunt, cum superiori anno destructam
fuisse  cartusiam  veruo  tempore  atque  a  fine  anni  1579  fere  tumultuatum  fuisse  ac  nisi  per  hanc  cartam
constituitur rector eiusdem domus D. Petrus Professus et Procurator ds Lovanii. Unde apparuit alterum non diu
defunctum fuisse.

Cornelius De Groote

a -
b -
c -
d - ’s Hertogenbosch ca 1547
e - Kampen rector ? – c.1568

Kampen prior 1568-c.1574
f - ’s Hertogenbosch 28 februari 1614
g -

Professus cartusiæ Buscoduni, Prior domus Campensis (1568-1574). Obiit anno 1614 in domo suæ professionis 
die 28 mensis februarii, vixit laudabiliter in Ordine 67 annis.
Le Vasseur (L), Ephemerides, t. I, p. 229a-b, XXVIII Februarii. Cornelius de Groote, prior Campensis. Alumnus 
S. Sophiæ; præfectus Cartusiæ Campensi anno 1568, hanc adminstravit usque ad annum 157. Decessit in Domo 
suæ professionis anno 1614, die 28 Februarii, postquam vixisset in Ordine laudabiliter 67 annos. multum 
cmmendatus b singularem pietatem. Èx Catalogo Priorum Campensium.

AC 100:49/1,  p.  108,  c.1568:  rectorem  domus  Campensis  preficimus  in  priorem.  Quem hortamur  ut  bone
opinioni de se concepto respondeat.
AC 100:49/1, p. 134, c.1569: priori domus Campensis non fit misericordia. Et committitur visitatoribus ut dicte
domui provideant de duobus monachis pro persolutione divinorum.
AC 100:49/2, p. 186, c.1571: priori domus Campensis non fit misericordia.
AC  100:49/2,  p.  207,  c.1572:priori  domus  Campensis  non  fit  misericordia.  Et  visitetur  dicta  domus  per
ordinarios visitatores, quibus committimus ut solerter invigilent circa reformationem observantiæ regularis in
dictæ domo.
AC 100:49/2, p. 235, c.1573: priori domus Campensis non fit misericordia.
AC 100:49/2,  p.  256  c.1574:  priori  domus  Campensis  non  fit  misericordia.  Et  committimus  et  mandamus
visitatoribus ut in descensu capituli recepta carta dictæ domui provideant de alio priore sive rectore sicut ad
partem scribitur eis, et taliter provideat ne damnum domus eis imputari possit, etiam de vicario et procuratore
disponant.

Ægidius Kerchoff

a -
b -



c -
d -
e - Kampen procurator ? 1579 ?
f -
g -

Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3: Brief van Gillis Kerchoff, procurator van het kartuizerklooster
Zonnenberg bij Kampen, aan Johan Cammaecker, procurator van Nieuwlicht, betreffende inning van pacht en de
verblijfplaats van kartuizers, met name die van Amsterdam, in ballingschap, 1579

Frisius

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1540.
g -

AC 100:27/3, p. 24, L17-18 c.1540, domnus Frisius, professus domus Campensis.

Gerardus de Harlem

a -
b -
c -
d -
e - Kampen prior ? - †.
f - c.1525.
g -

AC 100:27/2, p. 239, L11-12, c.1525: Gerardus de Harles, Prior domus Campensis.

Gerardus Joachin
alias Joachim

a -
b -
c -
d -
e - Utrecht hospes ? – c.1571

Kampen c.1571- †
f - c.1572.
g -

AC 100:49/2,  p.  186,  c.1571:  domnus Gerardus  Joachim ibidem hospes  (domus  trajecti)  redeat  ad  domum
Campensem suæ professionis et studeat religiose
AC 100:27/3, p. 201, L27-28, c1572: domnus Gerardus Joachin, professus domus Campensis.

Gerardus de Kale
alias Brule

a -



b -
c -
d -
e -
f - c.1518.
g -

AC 100:27/2, p. 191, L8-9, c.1518: Domnus Gerardus de Kale, professus domus Campensis.

Gulielmus Stronhomus

a -
b -
c -
d - Utrecht
e - Kampen prior ? - †.
f - c.1577.
g -

AC 100:27/3, p. 230, L24-25, c.1577: domnus  Guillelmus Stronhomus, professus domus Traiecti.

Henricus de Amsterdanis

a -
b -
c -
d -
e - Kampen vicaris ? - †.
f - c.1512.
g -

AC  100:27/2,  p.  154,  L19-20,  c.1512:  Domnus  Henricus  de  Amsterdanis,  professus  et  Vicarius  domus
Campensis.



Henricus Ellini
alias de Horn

a -
b - Hoorn
c - pastoor in Loenen
d - Utrecht
e - Kampen prior 1504-1513

Utrecht 1513 –
Utrecht vicaris ? - †

f - 24 maart [c.1523]
g -

Het  Utrechts  archief,  Toegangsnummer  1006/3, Cartularium: Akte van ontvangst  door Henricus van Horn,
prior, en het  kartuizerconvent  van de Zonnenberg bij  Kampen van 500 Rijnse gulden, geschonken door het
kartuizerconvent Nieuwlicht bij Utrecht,  voor opname en onderhoud van een monnik in het klooster van de
Zonnenberg, 1510 (117r)
AC 100:27/2, p. 226, L5-6, c.1523: Domnus Henricus de Horn, professus et Vicarius domus Traiecti, alias Prior
domus Campensis.

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. I, p. 367a-b. XXIV die Martii. Henricus Ellini. Prior Campensis. — Professus
domus  Ultrajectinæ;  oriundus  de  Hoorn,  ante  Ordinis  ingressum Pastor  in  Loenen,  anno  1504  eligitur  in
Priorem Domus  Campensis.  Eximio  animi  candore  præditus,  omnium sibi  benevolentiam  concilians  plures
nactus est benefactores, qui redditus annuos adauxerunt ; multi etiam fragantia Henrici virtutum illecti, et suavi
planeque paterna illius gubernatione attracti susceperunt in hac Domo habitum Religionis. Anno autem 1513,
ad suam magnam instantiam et propter senectutem venerandam (ita Charta capitularis loquitur), absolutus ab
officio  Prioris  revertitur  Trajectum,  ubi  meritis  dives  et  plenus  dierum  Vicarium  agens  sancte  decessit
anno1523, die 24 Martii. Catalogus Priorum Cartusiæ Campensis.

Henricus de Lauvandia

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1548.
g -

AC 100:27/3, p. 70, L22, c.1547: Henricus de Lauvandia, professus Campensis.
.



Jacobus

a -
b -
c -
d -
e - Kampen vicaris ? - †.
f - c.1531.
g -

AC 100:27/2, p. 277, L32, c.1531: Domnus Jacobus, professus et Vicarius domus Campensis.
AC 100:23/2, p. 36, L34-38, c.1531: Domnus Iacobus, professus et Vicarius domus Campensis. Sacerdotes; pro
quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum  Ordinem.

Jacobus  van Zevener
alias Zenerveret
a -
b -
c -
d - 1° Kampen

2° Monichusen
e - Kampen prior 1517-1519

? vicaris ? - ?
? procurator ? - ?

f - 1 juli 1539 [[c.1540].
g -

AC 100:27/3, p. 24, L14-16 c.1540, domnus Jacobus Zenerveret, professus 1°domus Campensis, 2° domus 
Monachorum, alias Prior, Vicarius, et Procurator eiusdem.
Ch. De  Backer, p. 98, nr 135

Jasperus

a -
b -
c -
d -
e - Kampen prior ? - ?

Utrecht vicaris ? - †.
f - c.1558.
g -

AC 100:27/3, p. 121, L19-20, c.1558: domnus Jasperus, professus et vicarius domus Traiecti, olim prior domus
Campensis.

Joannes

a -
b -
c -
d -
e - Kampen prior ? - †.
f - c.1505.
g -



AC 100:27/2, p. 107, L28-29, c.1505: Domnus Joannes, Prior domus Campensis.



Joannes Havelt
alias Hamelt

a -
b -
c -
d - 1° Kampen

2° Gent c.1530.
e - Utrecht vicaris ? - ?

Gent hospes ? – 1530
Gent monnik 1530

f - c.1557.
g -

GaM118.
PB:
AC 100:23/2, p. 21, L1-3, c.1530: Et domnum Ioannem Hamelt ibidem hospitem, ad repetitam instanciam suam
ibidem professum facimus.
AC 100:27/3, p. 115, L11-12, c.1557: domnus Joannes Havelt, professus 1° et vicarius domus Campensis, 2°
domus Gandavj.
AC 100:40,  p.  3,  L34-36,  c.1557:  domnus  Joannes  Havelt,  primo professus  et  vicarius  domus  Campensis,
secundo domus Gandavi. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum er totum ordinem.



Joannes Mol

a - v. Jahan
m. Trudo

b -
c -
d - 1° Geertruidenberg

2° Utrecht
e - Utrecht vicaris ? – 1551

Kampen hospes 1551
Kampen prior 1551 – 1555
Kampen procurator ? – 1556 - ?
Kampen vicaris ? - ?
Geertruidenberg monnik ? - †.

f - 10 juli 1569 [c.1570].
g -

AC 100:27/3, p. 190, L36-37, c.1570: domnus Joannes Mol, professus 1° domus Hollandiæ, 2° domus Traiecti.

Haarlemmermeer geschiedenis, Uit Verleden, het Heden, 4e jaargang , 1 juli 1934: “20 februari1556 heer
Johann Moll procurator des convents van Sonnenberck carthuser orden bij Campen”. Over deze Johan Moll:
zoon van Johan en Trudo. Komt voor in acten  in het archief van het klooster Sonnenberg voor 1551, 25 april,
heer Johan Mol, pater van et klooster op den Sonnenberg; 1553, 8 april, Jan van Mol, prior op den Sonneberg;
1556, 1 juli, Johan van Mol, procurator, ibidem. (gegevens cerstrekt door den archivaris van het huis Bergh,
den heer Mr. H.P. van Schilfgaarde.
Scholtens, Nieuw Nederl. Biografisch Woordenboek, dl VII: Jan Mol (van Mol, van Moll), Kartuizer, overleed
11 Juli 1569 te Geertruidenberg. Hij was aanvankelijk geprofest monnik van het Kartuizer klooster ,,Nieuwlicht"
buiten Utrecht, waar hij het ambt van vicarius heeft bekleed. Later heeft hij een tweede professie gedaan in de
chartreuse ,(Het Hollandsche Huis" bij Geertruidenberg. In het klooster Zonneberg bij Kampen heeft hij eenigen
tijd de ambten van vicarius en procurator bekleed. Hij bestuurde dit huis als prior van 1550 tot 1555 of begin
1556. Hierna is hij teruggekeerd naar het huis zijner professie bij Geertruidenberg, alwaar hij is gestorven en
begraven. (Zie Necrologium van het Kartuizer klooster te Utrecht (Bijdr. en Mededeelingen Hist. Genootschap
Utrecht IX bl. 288, 11 Juli: „obiit d. Johannes Mol primo prof. hujus do., secundo do Hollandie, olim prior do.
Campensis".) (dezelfde bron, p. 366: „It. do Johannes Mol,  primo prof. h. do., deinde in domo Hollandie ubi
obiit et sepultus est, qui fuerat olim prior, vicarius, procurator do. Campensis et vicarius h. do.")
Het  generaal  kapittel  der  Grande Chartreuse,  hetwelk jaarlijks  na Paschen vergadert,  meldde  in 1570 zijn
overlijden als volgt:
„Obiit  D.  Joannes  Mol, profestus  1e  ds  Trajecti  2e  ds  Hollandie  et  olim prior,  vicarius  et  procurator  ds
Campensis et vicarius ds Trajecti."
Opmerking.  Dat  het  archief  van  het  Huis  Berg  de  stukken  betreffende  het  klooster  op  den  Sonnenberg  bij
Kampen bezit, wordt verklaard door het feit, dat in 1572 deze door Graaf Willem van den Berg medegenomen
zijn. (Mededeeling van den Rijksarchivaris van Overijsel).



Lambertus van Brienen
alias Brielensis, a Breynem, Brigonet, Abrienem
a -
b -
c -
d - Monichusen
e - Monichusen prior 1544 – 1552

Utrecht rector
Utrecht prior 1555 – 1561
Utrecht vicaris ? – c.1562
Kampen prior c.1562 – †

f - c.1568.
g -

AC 100:40, p. 18, L20, c.1557: priori domus Traiecti non fit misericordia.
AC 100:40, p. 39, L31, c.1560: priori domus Traiecti non fit misericordia. Et domus ipsa pro hac vice visitetur
in forma ordinis per priores domorum Amsterdamensis et Leodii, quibus committimus ut veritatem scriptorum
septem conventualium professorum et domni Henrici contra priorem inquirant, partes summarie audiant usque
ad diffinitivam exclusive; quam reverendo patri Cartusie remittant cum eorum iudicio et avisamento. Et interim
domnum Henricum plene per eos auditum, in aliqua domo provincie in qua possit salubriter consolari collocent,
sicut viderint expedire, auctoritate capituli generalis.
AC 100:40,  p.  53,  L9-30,  c.1561:  (in  domo Traiecti):  visis  actis  per  commssarios a reverendo patre super
querelis  quas  domnus  Henricus  Doblius  Buchmanus  professus  dictæ  domus  Traiecti  fecit  contra  domnum
Lambertum suum et dictæ domus tunc priorem, et plene audito domno Henrico inordinate pro prosecutione dicti
negotii ad cartusiam veniente, quia iam duabus singraphis dictus domnus Lambertus declaravit dictum domnum
Henricum  a  furto,  ex  animi  impetu,  ut  dixit,  suspicionibus  aliquibus,  licet  minus  validis,  ad  hoc  eum
impellentibus,  eum  declaravit  immunem;  quia  etiam  per  interlocutoriam  sententiam  reverendi  patris  fuit
declaratus  immunis  dicti  sceleris,  et  innocens,  nec  invenitur  sufficienter  probatum amplius  per  eum fuisse
diffamatum, nostra diffinitiva sententia declaramus dictum domnum Henricum immunem et inncentem a dicto
furto sic per dictum domnum Lambertum imposito; restituentes eum quoad hac pristiniæ suæ famæ et integritati,
si quomodo fuerit læsa, inhibentes omnibus personis ordinis, ne unquam improperare aut exprobare audeant illi
dictum furtum; imponentes dicto domno Henrico super prædicta querela perpetuum silentium;et quoniam ipse
domnus  Henricus  inordinate  et  contra  formam  statutorum  venit  Cartusiam,  suspendimus,  sub  spe  bone
expectationis, ratione dictæ fugæ et aliorum per eum male actorum pænas incursas, quam si non præstiterit,
ordo  sicut  meretur  providebit;  et  dictus  domnus  Henricus  redeat  ad  domum Delfensem,  prout  petit,  et  ibi
relgiose se habeat. Et quantum ad alios scriptores, qui non per omnia causam intelligentes, contra priorem satis
irreverenter  scripserunt,  ordinamus  ut  singuli  eorum,  præter  abstinentias  ab  ordine  institutas,  adhuc  tres
faciant, et præter hoc singuli legat 7 psalmos cum litania. Hec omni ordinamus statim a visitatoribus dictæ
provinciæ, accepta charta capituli generalis, in dicta per eos demandari.
P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 53a, Campen, c.1562: domnus Lambertus a Brienen, vicarius domus Trajecti,
præficimus in priorem ejusdem domo Campensis.
AC 100:40, p. 96 , L20, c.1563: priori domus Campensis non fit misericordia.
AC 100:40, p. 96 , L20, c.1563: priori domus Campensis non fit misericordia.
AC  100:49/1,  p.  11,  c.1564:  priori  domus  Campensis  non  fit  misericordia.  Et  provideatur  per  visitatores
provincie de personis ordinis que a dictis visitatoribus deputatu  non recurent ad dictam domum accedere. Et
prior dicta domus provideat de necessariis. prout professus dicta domus.
AC 100:40, p. 120 , L8-11, c.1564: priori domus Campensis non fit misericordia. Et provideatur domui per
visitatores provincie de personis ordinis,  que a dictis  visitatoribus deputate non recurent  ad dictam domum
accedere. Et prior dicte domus provideat de necessariis sicut professis dicte domus.
AC 100:40, p. 146 , L1, c.1565: priori domus Campensis non fit misericordia. Et priori iniungitur ut hospitibus
tam presentibus quam futuris provideat de necessariis sicut professis.
AC 100:49/1, p. 31, c.1565: priori domus Campensis non fit misericordia. Et priori injungitur ut hospitibus tam
presentibus quam futuris provideat de necessariis sicut professis.
AC 100:40, p. 175 , L3-5, c.1566: priori domus Campensis non fit misericordia; et super cprovisione hospitum
et paupertate domus, visitatores provideant auctoritate capituli generalis in proxima visitatione.
AC  100:49/1.  54,  c.1566:  prior  domus  Campensis  non  fit  misericordia.  Et  super  provisione  hospitum  et
paupertate domus visitatores provideant auctoritate capituli generalis in proxima visitatione.
AC 100:49/1, p.71, c.1567: priori domus Campensis non fit misericordia.



AC 100:27/3, p. 178, L22-24, c.1568, domnus Lambertus Brigonet [Abrienem], Prior domus Campensis, alias
Prior domus Traiecti et Monachorum, habens missam de Beata per totum Ordinem.
Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. I, 277a. VII die Martii. Lambertus a Bryenem, Prior Campensis. — Professus
Cartusiæ Monichusen, anno 1544 eligitur in Priorem huius monasterii, ubi dum eximiæ devotionis, et religiosæ
admodum conversationis exemplo cæteros anteiret, præ solitidunis desiderio officium abdicavit ; verum paulo
post admotus Prioratui Domus Ultrajectinæ, demum Campensis Prior ordinatus, in hoc munere pie vitæ cursum
absolvit circa annum 1568. Ex catalogo Priorum.
Ch. De Backer, p. 104, nr 187.



Mathias Moens

a -
b -
c -
d - Zelem.
e - Zelem vermeld 1563.

Luik hospes ? - †.
f - 19 juillet 1569 [c.1570].
g -

Stiennon, MB, p. 511:
Soenen, MB, p. 320:
PB:
AC 100: 27/3, p. 190, L37-39, c.1570: domnus Matheus Moens, professus Diestensis, hospes in domo Leodij,
olim Prior, Vicarius, et Procurator domorum Campensis et Traiecti 
de Wal, 7044, f° 121:

N.

a -
b -
c -
d -
e - ’s Hertogenbosch procurator c.1599
f -
g -

AC  100:49/5,  p.  634,  c.1599:  (In  domo  Sophiæ)  domnus  N…  ibidem  procuratorem
designamus administratorem bonorum domus Campensis, cujus multis annis fuit procurator,
sed morabitur semper in aliqua domo ordinis, quam visitatores provinciæ designabunt sine
quorum consilio nihil aget.



Nicolaus Herlam
a -
b -
c -
d -
e - Utrecht prior ? - ?

Kampen prior ? - ?
f - c.1568.
g -

AC 100:27/3, p. 178, L20-22, c.1568: domnus Nicolaus Herlam, professus et olim prior domus Traiecti, alias 
prior domus Campensis, habens missam de Beata in provincia Theutoniæ.

Petrus
a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1540.
g -

AC 100:27/3, p. 24, L30-31 c.1540, domnus Petrus, professus domus Campensis.



Petrus Balen
a -
b - ° ca 1510
c -
d - Kampen 1540
e -
f - Keulen 2 september 1600 [c.1601].
g -

Le Vasseur (L.),  Ephemerides, t. III, p. 176b. III die Septembris Petrus Balen.  Monachus Campensis. Ultimus
hujus Cartusiæ professus; a qua propter Catholicam Fidem ejectus ab Hæreticis, vir sanctæ admodum vitæ, diem
extremum clausit in Cartusia Coloniensi, anno 1600, 2 Septembris, ætatis fere 90, et religionis 60.  Ex litteris
Theodori Petræi
AC 100:27/4,  p.  70,  L20-21,  c.1601:  domnus  Petrus  Balera,  professus  domus  Campensis,  hospes  in  domo
Coloniæ.



Petrus Bone

a -
b -
c -
d -
e - Kampen vicaris ? - †.
f - c.1505.
g -

AC 100:27/2, p. 107, L28-29, c.1505: Domnus Petrus Bone, Vicarius domus Campensis.

Petrus van Horenbeeck
alias van Horenbet, Humbert

a -
b - Merchtem [Brabant].
c -
d - Leuven, 1566
e - Leuven procurator 1576 – 1580

Kampen rector 1581 - †
f - 23 novembre 1581 [c.1582] [in Keulen].
g -

Delvaux, MB, p. 1479:
PB:
AC 100:27/3, p. 254, L 15-16, c.1582: domnus Petrus Humbert, professus et olim Procurator domus Lovanij,
Rector domus Campensis
AAU 62:
AAU 1938:
AAU 216:

Signerus alias Siguierus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1535.
g -

AC 100:27/2, p. 303, L21, c.1535: Domnus Signerus, professus Campensis.
AC 100:23/3, p. 62, L10-12, c.1535: Domnus Siguierus, monachus professus domus Campensis. Sacerdotes; Pro
quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

Theodoricus

a -
b -
c -
d -
e -
f - senior c.1547.
g -



AC 100:27/3, p. 64, L34-35, c.1547: Domnus Theodoricus, professus senior domus Campensis.

Theodoricus

a -
b -
c -
d -
e - Kampen sacrista ? - ?.
f - c.1553.
g -

AC 100:27/3, p. 94, L36-37, c.1553: Domnus Theodericus, professus et olim Sacrista domus Campensis.

Theodoricus

a -
b -
c -
d -
e - Zierikzee hospes ? – c.1565

Kampen hospes c.1565 - ?
f -
g -

P. Bastin,  Gde Chartreuse,  A-v 277a, Zierikzee,  Prieurs ex chartis  capituli  generalis:  C.1565 …. et  domnus
Theodoricus, hospes ibidem, vadat hospitatum ad domum Campensem ad ordinis voluntatem. 

AC 100:4/19, p. 31, c.1565: domnus Theodoricus hospes ibidem vadat hospitatum ad domum Campensis ad
ordinis volountatem.
AC  100:40,  p.  145,  L28-30,  c.1565:  domnus  Theodoricus  hospes  interim  vadat  hospitatum  ad  domum
Campensem as ordinis voluntatem.

Theodoricus Gandavus

a -
b -
c -
d - Delft
e - Zierikzee hospes ? – c.1565

Kampen hospes c.1565 – c.1568
Delft monnik c.1568

f -
g -

P. Bastin,  Gde Chartreuse,  A-v 277a, Zierikzee,  Prieurs ex chartis  capituli  generalis:  C.1565 …. et  domnus
Theodoricus, hospes ibidem, vadat hospitatum ad domum Campensem ad ordinis voluntatem. 

AC 100:49/1, p. 31, c.1565: domnus Theodoricus hospes ibidem vadat hospitatum ad domum Campensis ad
ordinis volountatem.
AC  100:40,  p.  145,  L28-30,  c.1565:  domnus  Theodoricus  hospes  interim  vadat  hospitatum  ad  domum
Campensem as ordinis voluntatem.
AC  100:49/1,  p.  108,  c.1568:  Et  domnus  Theodericus  Gandavus  ibidem  hospes  revertatur  ad  domum
Delphensem sue professionis ad ordinis voluntatem et ibidem studeat pacifice vivere alioquin ordo providebit.



Theodoricus Moijen
alias Moynoen, Moyen, Monin

a -
b -
c -
d -
e - Kampen procurator vermeld 10 maart 1548

Delft prior 1549-1551
Geertruidenberg prior 1551-1556
Luik prior c.1556-c.1557
Geertruidenberg prior c.1557- †.
convisitator 1555- †.

f - 9 januari 1564
g -

AC 100 :36, p. 103, L6-11, c.1557 : Domui Hollandiæ, ut utrumque ædificium, spirituale et temporale, ibidem
inceptum,  ad  Dei  et  Ordinis  laudem  et  animarum  salutarem  profectum,  domnum   Theodoricum
Moinoen propterea  a  Prioratu  domus  Leodii  absolutum,  restituimus  et  præficimus  in  Priorem ;  hortantes
domnum Cornelium antea Rectorem dictæ domus, ut Priori cooperari velit prout ab eo sibi fuerit iniunctum.
AC  100:40,  p.  18,  L2-7,  c.1557:  domui  Hollandie,  ut  utrumque  edificium  spirituale  et  temporale,  ibidem
inceptum,  ad  Dei  et  ordinis  laudem  et  animarum  salutarem  profectum,  domnum  Theodoricum
Monioen, propterea  a  prioratu  domus  Leodii  absolutum,  restituimus  et  preficimus  in  priorem ;  hortantes
domnum Cornelium antea rectorem dicte domus, ut priori cooperari velit prout ab eo sibi fuerit iniunctum.
AC 100:40, p. 26, L14, c.1557: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et Hollandie.
AC 100:40, p. 39, L18, c.1560: priori domus Hollandie non fit misericordia.Stiennon, MB, p. 510:
AC 100 :40, L7-16, c.1561 : Commttimus et mandamus visitatoribus provinciæ Teutoniæ, ut authoritate capituli
generalis provideant dentque operam, ut domus opulentiores provinciæ de abundantia sua domui monialium
Brugis pauperculaæ elargiri  faciant ;  et  ipsi  visitatores  et  eorum domus in exemplum cæteris se exhibeant,
taliter ne charitas in eis refriguisse inveniatur ; similiter faciant domibus Campensi, Zerichzeæ et Lovanii.
Volumus etiam ut reformatio super annum missa per reverendum patrem Cartusiæ prioribus et subditis dicte
provinciæ Teuthoniæ in omnibus inviolabiliter observetur, super quo visitatores volumus diligenter invigilare.
AC 100:40, p. 96, L9, c.1563: priori domus Hollandie non fit misericordia.
AC 100:40, p. 104, L9, c.1563: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et Hollandie.
SAL, Obituarium, 9 januarius: Dns Theodericus Moijen prior domus Hollandiæ convisitator Theutonie.
AC 100:27/3, p. 156, 7-9, c.1564: Domnus Theodorivus Moynoen, prior domus Hollandiæ, et olim prior domus
Leodij, convisitator provinciæ Theutoniæ, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem,
obijt 9a januarij.
AC 100:40, p. 107, L13-19, c.1564: domnus Theodorivus Moyen, prior domus Hollandie, et olim prior domorum
Leodij etDelfensis, convisitator provincie Teuthonie, qui habet plenum cum psalteriis monachatum et missam de
Beata  per  totum  ordinem  a  singulis  sacerdotibus,  cum  penultima  oratione :  « Da  nobis »  in  singulari
celebrandam. Cuius annersarium prpetuum scribatur in kalendariis conventualibus domorum ordinis sub die
obitus sui, qui fuit nona januarii.

de Wal, 7044, f° 103:
Scholtens, BB 18 [1941] 100-104:
RABg OKA 272 et 324:
ArsenaL



Volpardus Henrici de Gravie

a -
b -
c -
d - Utrecht 7 november 1502
e - Utrecht sacrista ?1508- ?

Utrecht procurator 1512 - ?
Kampen prior 1525 - 1540
Utrecht prior 1540 - †

f - S. Hugonis (1 april) 1545 [c.1546]
g -

Le Vasseur, Ephemerides, IV, 382, Volpardus Henrici, Utrecht, 1545. Prior Ultrajecti. — De
quo Chronicon Ultrajecti agit his verbis ; « D. Volpardus Henrici de Gravie habitum suscepit
a.1502, 7 novembris ; et anno 1508 institutus est Sacrsita ; et 1512, Procurator.  Anno vero
1525, post decessum D. Gerardi, electus est Prior domus Campensis, quam quindecim annis,
septem mensibus et duas hebdomadibus rexit : et ibidem multa construxit. Deinde anno 1540,
post mortem D. Petri Zas, electus est in Priorem huius domus, quam etiam quinque annis,
hebdomadibus  quatuor,  sollicite  et  studiose  tam  in  temporalibus  quam  in  spiritualibus
gubernavit.  Obiit  in  festo  S.  Hugonis,  anno  1545.  Vixit  in  ordine  43  annos,  Multum
commendatus fuit ob mores religiosos ac exemplares. »

AC 100:27/3, p. 58, L38-39, c.1546: Domnus Volpardus, Prior Traiecti, alias Procurator et Sacrista eiusdem ac
Prior domus Campensis, habens missam de Beata per totum Ordinem.

Warinboldum

a -
b -
c -
d - Utrecht.
e - Utrecht ? - c.1485

Kampen Rector c.1485- ?
f -
g -

AC 100:24,  p.  9,  L35, c.1417: AC 100:31,  p.  40, L19-28, c.1485: Donationes et  præsentationes ad novam
plantationem omnium bonorum quæ fiunt in Ordine nostro et de cætero fient, in vita ipsorum pariter et post
mortem, cum missis et orationibus consuetis post obitum ipsorum per totum Ordinem nostrum celebrandis. Et
præficimus  ibidem  in  Rectorem  domum  Warinboldum  monachum  professum  domus  Traiecti.  Cæteram
dispositionem et provisionem necessariam et utilem committimus Visitatoribus Provinciæ Teutoniæ.
AC 100:31, p. 45, L9-11, c.1486: Rectori novæ plantationis iuxta Campis in Monte Solis non fit misericordia; et
dispositopneù dictæ domus committimus Visitatoribus Provinciæ.

Wernerus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1525.
g -



AC 100:27/2, p. 239, L13, c.1505: Domnus Vuernerus, professus domus Campensis.

Conversen

Andreas

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1564.

PB:
AC 100:27/3, p. 158, L3, c.1564: Frater Andreas, professus domus Campensis.
AC 100:40, p. 109, L26, c.1564: Frater Andreas, conversus professus domus Campensis. Pro quibus fiat unum
tricenarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus frater Andreas Campensis habet missam de Beata Maria
in provincia Teuthonie a singulis sacerdor-tibus dicte provincie, cum penultima oratione:”Deus, cui proprium” in
singulari celebrandum.

Henricus

a -
b -
c -
d -
e - Monichusen hospes ? – c.1560

Kampen hospes c.1560 - ?
f -
g -

AC  100:40,  p.  39,  L20-22,  c.1560:  frater  Henricus,  conversus  ibidem  hospes  (domus
Monachorum), vadat hospitatum ad domum Camensem ad ordinis voluntatem.

Hermannus Diepembioet

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1514.
g -

AC 100:27/2, p. 168, L20-21, c.1514: Hermannus Diepembioet, conversus domus Campensis.

Jacobus Almaria

a -



b -
c -
d -
e -
f - c.1546.
g -

AC 100:27/3, p. 61, L18, c.1546: frater Jacobus Almaria, professus domus Campensis.

Donnaten

Albertus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1513.
g -

AC 100:27/2, p. 163, L19, c.1513: † Albertus, donatus Campensis.

Antonius Jacobi
alias Maior
d - Geertruidenberg ca 1524.
e - Kampen 1568- ?

Luik hospes ? - †.
f - 22 februari (c.1603).

de Wal, 7047, f° 68:

Sanders, p. 191:

AC 100:49/1, p. 106, c.1568: Anthonius Jacobi donatus ibidem vadat hospitatum ad domum Campensem ad
ordinis voluntatem.
AC 100:27/4, p. 81, L6-7, c.1603: Antonius Jacobi, donatus Hollandiæ, hospes in domo Leodij, qui ultra 80 (!) 
annos vixit in Ordine
AEL, Chartreux, 7, obituaire, 22 februari : Ob. Fr. Antonius donatus prof. domus Holandiæ hospes ds huius.



Henricus Brunot

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1507.
g -

AC 100:27/2, p. 126, L27-28, c.1507: Henricus Brunot, donatus domus Campensis.

Henricus de Hasselt

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1521.
g -

AC 100:27/2, p. 214, L2-3, c.1521: Henricus de Hassek, donatus domus Campensis.

Hermannus

a -
b -
c -
d - ca 1508.
e -
f - c.1562.
g -

AC 100:27/2, p. 148, L1-2, c.1562: Hermannus, donatus domus Campensis, vixit in Ordine 54 annis.
AC 100:40, p. 63, L28, c.1562 : Hermanus, donatus domus Campensis, qui  LIIII annos laubabiliter in ordine
vixit. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem, cum oratione : « Deus, cui proprium »
in plurali.

Jacobus de Bosco

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1568.
g -

AC 100:27/3, p. 181, L1-2, c.1568: Jacobus de Bosco, donatus domus Campensis.

Joannes Arnaud
a -
b -



c -
d -
e -
f - c.1551.
g -

AC 100:27/3, p. 86, L7-8, c.1551, Joannes Arnaud, donatus Campensis.

Lambertus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1562.
g -

AC 100:27/2, p. 147, L30 - p. 148, L1-2, c.1562: Lampertus, donatus Campensis.
AC  100:40,  p.  63,  L27,  c.1562 :  Henricus,  donatus  domus  Campensis.  Pro  quibs  fiat  unum  tricenarium
defunctorum per totum ordinem, cum oratione : « Deus, cui proprium » in plurali.

Quirinus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1565.
g -

AC 100:27/3, p. 163, L9, c.1565: Quicius, donatus Campensis.
AC  100:40,  p.  135,  L19,  c.1565:  Quirinus,  donatus  domus  Campensis.  Pro  quibus  fiat  unum  tricenarium
defunctorum per totum ordinem, cum oratione: “Deus, cui proprium” in plrali.

Rodolphus Staphorst

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1579.
g -

AC 100:27/3, p. 241, L4, c.1579: Rodolphus Staphorst, donatus Campensis.

Wernerus de Monasterio

a -
b -
c -
d -
e -



f - c.1521.
g -

AC 100:27/2, p. 214, L2-3, c.1521: Vuernerus de Monasterio, donatus domus Campensis.

Redditus laicus

Joannes Vuort

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1507.
g -

AC 100:27/2, p. 125, L34-35, c.1507: frater Joannes Vuort, redditus laicus domus Campensis.

Petrus de Anstredam

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1521.
g -

AC 100:27/2, p. 213, L1-2, c.1521: Frater Petrus de Anstredam, redditus laicus domus Campensis.

Petrus de Heri

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1500.
g -

AC 100:27/2, p. 79, L16, c.1500: frater Petrus de Heri, redditus laicus domus Campensis.

Rutgerus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1526.



AC 100:27/2, p. 248, L9, c.1526: Frater Rugerius, redditus laicus professus domus Campensis.
AC 100:23/1, p. 16, L11, c.1526: Frater Rutgerus, redditus laycus professus domus Campensis. Pro quibus fiat
idem.
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